关于举办 “万达茂”杯教职工掼蛋比赛的通知

各工会小组：

为加强校企合作，增进教职工友谊，丰富和活跃教职工业余文化生活。由万达茂赞助的2015年教职工掼蛋比赛，定于7月3日举行。具体事项通知如下：

一、比赛时间
7月3日（星期五）13:00—17:00进行。
二、比赛地点
仙林南京万达茂。
三、组队方式
1.各会员（含荣誉会员）之间自由选择配对对象。
2.本次报名全院限额60对（120人）。如报名组队超过限额时，工会将根据报名具体情况，以各工会小组组成人数为基数测算分配额并进行调整。
3．卫元舟物业公司（含车队）限额4对（8人）。
四、名次录取
比赛奖品由万达茂提供。

一等奖1组2人。奖品价值700元。

二等奖2组4人。奖品价值400元。

三等奖5组10人。奖品价值200元。

未获奖人员由工会颁发纪念奖。

五、报名：请各工会小组于6月24日前将参赛名单报至工会，联系人：束云刚。
六、赛程安排

1. 13：00大巴车在校门口集中统一出发。

2. 比赛分三轮，每轮50分钟。
3. 17：00比赛结束，大巴车返回学校。

特别说明：

由于本次比赛由万达茂全程赞助，为展示钟山学院广大教职工的良好精神风貌，凡确定参加本次活动的教师，必须准时参加，不得无故缺席。确因特殊情况不能参会者，须自行选择替补对象并提前报工会备案。
附：掼蛋比赛规则

                         钟山职业技术学院工会
2015年6月19日
掼蛋比赛规则

1、比赛时间：每轮50分钟，（过A不打）裁判宣布时间到，手上牌可以打完（指已经开打的牌可以继续），比赛成绩由负方签字，胜方送纪录台。本次比赛打三轮，计算积分，按积分高低排名。

2、出牌规则：第一轮，随机抽一张牌，夹于本付牌的中间，摸中者先出牌。其它轮次发牌根据上轮结果定出牌人：如果是双下，两个输方要向两个头游（赢家）分主次进贡一张（除主牌红桃外的）最大的牌，赢家分别还一张10以下任意牌，最末家可先发牌，但如果每人各有一张大王或者一人有两张大王，可抗贡，但赢家先发牌；如果进贡的牌一样大，输家二人可选择赢家还的牌，选择头游返还的牌的先出牌。如果是单下，末家向赢家进贡一张（除主牌红桃外的）最大的牌，赢家还一张10以下任意牌，末家可先发牌，但如果有两张大王，可抗贡，但赢家先发牌。
可出牌型： 单牌（一手牌）：单个牌；对牌（一手牌）：数值相同的两张牌；三张牌：数值相同的三张牌（如三个10）。三带两：数值相同的三张牌加一对牌。例如： 333+44　顺子：五张连续单牌,不可超过五张（如：A-2-3-4-5或10-J-Q-K-A）。不包括双王，不分花色；三连对：三对的连续对牌,不可超过3对（如：334455、778899,最大的是QQKKAA,最小的是AA2233）。不包括双王，不分花色；钢板（三顺）：二个连续数值相同三张牌，不可超过2个（如：333444、444555）。
3、牌型的大小： 四王是最大的牌＞六张和六张以上炸弹＞同花顺（只能五张）＞五张炸弹＞四张炸弹＞其它牌型。对一般牌型而言，只有当牌型相同和总张数相同的牌，才可比较大小。其中像三带二、三顺等组合牌型，只要比较其牌数最多牌值就行。只有比当前出的牌（场牌）大的牌才能出。
4、特殊规则和名称：主牌有两张红桃，俗称逢人配（除鬼外可配任何牌），如2张红桃主牌和八张一起，可变为10张的炸弹。
5、牌的大小顺序：以打10为例，牌从大至小依次为：大王,小王,10,A,K,
Q,J,9,8,7,6,5,4,3，2。如果是三带二，以三个大小作为比较。
6、接风规则：对家接风
7、升级规则：最先出牌结束者为赢家（头游），最后一个出牌结束的是末游。如果是双下，赢家升3级。如果对手有一家是末游，赢家升2级；如果赢家自己对门是末游，赢家升1级；如果打到A，对家必须有一人末游才可以最终赢得本局。打A三次未过关回到2。
8、注意事项：比赛中，每轮过后应把牌合上，不得查阅；不得故意拖延时间。比赛中均不得以牌面以外的言语、表情、姿态等方式传递有关牌的信息，违者将由裁判处罚。比赛过程中，认为对方犯规应立即召请裁判到场处理。

9、积分计算：
	比赛结果
	台上

台下
	一级
	二级
	三级
	四级
	五级
	六级
	七级
	八级
	九级
	十级
	十一级
	十二级

	胜方得分
	52
	56
	60
	64
	68
	72
	76
	80
	84
	88
	92
	96
	100

	负方得分
	48
	44
	40
	36
	32
	28
	24
	20
	16
	12
	8
	4
	0